

Frøystad Vel – Styremøte mandag 3. desember 2018 kl. 20 hos Venke, Tarjodd Bondes vei 46.

Tilstede: Jorunn Sætre, Geir Nødland, Else Skranefjell, Mariann Skeide, Venke Houge, Anne Hege Bakkan, Lage Nordby

Forfall: Gjertrud Lindberg, Owe Egeland, Ove Osaland

Fordeling: Referat sendes til styremedlemmer og froystadvel@gmail.com. Godkjent referat legges ut på hjemmesiden.

Sak nr	Sak	Vedtak/status	Ansvarlig for oppfølging	Gj.ført
1	Forrige møtereferat 29. oktober	Godkjent med noen endringer	Styret	OK
2	Økonomisk status	Gebyr høstdugnad – vil bli sendt ut med det første	Lage	
		Kontingent 2018: 164 av 167 boenheter har betalt. Inkassovarsel sendes ut til de tre siste.		
		Gebyr vårdugnad 2018: De fleste har betalt. Resten pures.		
		Årsoppgjør 2018: Behandles på styremøte 14. januar 2019		
		Budsjett 2019 og prognose 2019-2022: Behandles på styremøtet 14. januar 2019	Lage/Venke	
		Vedtak om purregebyr kr 250 for manglende innbetaling innen tidsfrist (årskontingent og dugnad) vurderes fremlagt for årsmøtet 2019.	Venke	
3	Kommunekontakt	Plan 2480 (reguleringsplan Forus Øst) Styret i Frøystad Vel vil bli orientert om videre fremdrift i reguleringsarbeidet etter at saken er behandlet politisk. Har ennå ikke hørt noe.	Geir	
		Asfaltverket på industriområdet. Det er kommet klager om forstyrrende nattstøy. Regler sjekkes.		
		Fuglesikring av søppeldunker på Frøystadstranden. Avventer svar på søknad. Har purret.		
		Nytt nett til fotballbanen. Avventer svar på søknad. Har purret,		
4	Lekeplasser	Lekeplasser er sjekket og virker som de er i god stand. Det utarbeides en flerårig plan (gjørne 5-10 år) for vedlikehold (maling, sandpåfylling etc.) samt fornyelse av apparater.	Owe/Ove	
5	Grøntområder	Nygaard-avtalen Reforhandlet avtale med Nygaard er klar for signering. Vi har mottatt signert avtale fra Nygaard og styret ga sin tilslutning til at avtalen kan signeres av styrets leder.	Jorunn	

		Informasjon gis til private eiere av aktuelle trær vedrørende resultat av befaringen.	Anne-Hege	Pågår
		Det skal utarbeides kartskisser som viser hvilke trær som inngår i avtalen. Bilder av trærne inkluderes i Grøntavtalen.	Anne-Hege/ Venke	
		Det skal være skilt merket «Gjesteparkering» på alle slike plasser. Manglende skilt bestilles nå	Anne-Hege	
		Badetrappen mangler to trinn. Reparasjon er bestilt og skal utføres snarest mulig.		
6	Naust og naustutleie	For å kunne administrere kajakkplasser best mulig har styret v/ naustansvarlig anledning å kunne rokere leie plasser til beste for helheten.	Mariann	
7	Web, fellespostkasse	Aktuelle saker og referater legges ut fortløpende på nettsidene til Frøystad Vel. Styret og beboerne oppfordres til å sende aktuelle saker til glind2904@gmail.com	Gjertrud	Løp- ende
8	Dugnad – våren 2019	Vårdugnaden planlegges til onsdag 8. mai klokken 17-19. Merk at stell av bed og hekker som er felles for det enkelte grendelag, inngår i dugnadsoppgavene.	Grendelags- kontaktene	
9	Momsfritak 2017- status	Innsendt søknad er besvart med nye tillegsspørsmål, som nå er besvart. Pr dato ingen ny tilbakemelding.	Venke/Jorunn	
10	Neste møtedatoer	<ul style="list-style-type: none"> • Mandag 14. januar kl. 20 hos Venke, Tarjodd Bondes vei 46 • Mandag 18. februar kl. 20 hos Mariann, Tarjodd Bondes vei 15 • Mandag 18. mars hos Else, Westergårdveien 36 C 	Styret	
11	Eventuelt	<u>Jotunet</u> . Det er ønskelig med et sykkelskur for enklere sykkelparkering. Det anses svært vanskelig å få omregulering av friareal, men det er selvsagt lov til å prøve.	Geir	
		<u>Jotunet</u> . Saken om tinglysing av garasjer er kommet i retur fra Kartverket. De etterspør tre avklaringer rundt den innsendte dokumentasjonen.	Venke/Owe	
		Tenning av julegranen 1. søndag i advent ble i år noe amputert, men heldigvis lyste grantreet fra 1. søndag i advent. For lignende arrangementer i fremtiden er det viktig at vi mobiliserer ressurser i god tid i forkant slik at all planlegging og kunngjøring er klar i tide.	Jorunn /Kultur- gruppen	

4. desember 2018 Else Skranefjell